
UCHWAŁA NR VI/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
oraz art.18 ust.2, pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) na wniosek Burmistrza 
Stąporkowa Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/260/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Stąporków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych dotychczasowy zapis siedziby - Obwodowej Komisja Wyborcza Nr 
17 w Wielkiej Wsi „ Ośrodek Opiekuńczy w Wielkiej Wsi, ul. Szkolna 11” otrzymuje brzmienie „Świetlica 
wiejska w Wielkiej Wsi, ul. Szkolna 24”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Stąporków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: UYHEK-MCYHV-WEDYE-OMBXS-VWQRA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Wielkiej Wsi podyktowana jest przeniesieniem jej do 
własnego obiektu tj. do nowo wybudowanej świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi. 

Id: UYHEK-MCYHV-WEDYE-OMBXS-VWQRA. Podpisany Strona 1




